



فرمانده سپاه حضرت قهرمان‌شاه (ع) چهارمحال و بختیاری
دشمن ایران قوی را نمی‌خواهد

صفحه ۲



استاندار چهارمحال و بختیاری
مسردم مهم ترین منبع قدرت ایران اسلامی هستند

صفحه ۳

همزمان با سفر رئیس جمهور به پکن

بازخوانی بیانات رهبر معظم انقلاب درباره همکاری ایران و چین

صفحه ۲

امید بخشی توسعه زیرساخت‌های سلامت در چهارمحال و بختیاری



صفحه ۳

انجام بیش از ۶۳۰۰ مورد مساعدت دارویی برای بیماران صعب‌العلاج چهارمحال و بختیاری

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد تعداد بازرسی از شرکت‌های دارویی را ۴۲ مورد اعلام کرد و گفت: ۶ هزار و ۳۹۹ مورد مساعدت‌های دارویی برای بیماران به مبلغ ۳۳ میلیارد و ۹۳۱ میلیون و ۹۸۰ هزار ریال انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی، رضا محمدی از صدور ۵۱ موافقت اصولی تاسیس داروخانه در دولت سیزدهم در چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: در راستای مدیریت نظارت بر دارو و مواد تحت کنترل، ۵۹۴ مورد بازرسی از داروخانه‌های دولتی، خصوصی و بیمارستانی انجام شد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد تعداد بازرسی از شرکت‌های دارویی را ۴۲ مورد اعلام کرد و افزود: همچنین طی این مدت ۶ هزار و ۳۹۹ مورد مساعدت‌های دارویی برای بیماران صعب‌العلاج به مبلغ ۳۳ میلیارد و ۹۳۱ میلیون و ۹۸۰ هزار ریال انجام شده است.

محمدی از رسیدگی و پاسخگویی به چهار هزار و ۴۳۵ مورد شکایت در سامانه ۱۹۰ (اطلاعرسانی داروها و سموم و کمبودهای دارویی) و بررسی ۲ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۳۰۷ نسخه، انجام ۱۰۲ مورد بازدید مشترک با تعزیرات، صدور ۳۲ مورد مجوز بهره‌برداری، صدور ۸۰ پروانه مسئول فنی، صدور و تمدید ۳۷۸ پروانه بهداشتی ساخت، صدور و تمدید ۹۰ شناسه نظارت کارگاهی، صدور ۱۸۸ مجوز صادرات، طی این مدت خبر داد و بیان کرد: تعداد آزمایشات انجام‌شده و تعداد نمونه‌های دریافتی به ترتیب ۶۱ هزار و ۱۰۷ مورد و ۹ هزار و ۵۲۵ مورد است.

تعاملات نظم نوین جهانی

قاسم غفوری

آیت‌الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران در سفری رسمی به دعوت ششی جین پینگ هم‌تای چینی خود به پکن سفر کرده است. این سفر به عنوان نشانه‌ای بر توسعه همه‌جانبه روابط دو کشور در حالی صورت می‌گیرد که یکی از اصلی‌ترین محورهای تعاملات طرفین را مسائل اقتصادی تشکیل می‌دهد. بر اساس آمار گمرک رشد ۱۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار رسیده است. مبادلات ایران و چین در ماه‌های ژانویه تا نوامبر سال ۲۰۲۱ بالغ بر ۱۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار اعلام شده بود. دو کشور که از سوی غرب با تحریم مواجه هستند تلاش دارند تا با رویکردی واحد در قالب اقتصاد چند لایه در کنار رفع نیازهای طرفین، ابعاد جدیدی از همکاری منطقه‌ای را ایجاد نمایند. استقلال سیاسی، قدرت امنیت‌ساز، نیروی انسانی تحصیلکرده، هزینه پایین تولید، ذخایر انرژی، موقعیت ترانزیتی و زیرساخت‌های صنعتی تنها بخشهایی از ظرفیت‌های ایران هستند که می‌تواند منجر به تقویت مشارکت راهبردی ایران و چین شود. طرح یک جاده یک کمربند که برگرفته از اصل تعاملات اقتصادی با نگاهی شرق گراپانه است که در نهایت به سایر نقاط جهان نیز گسترش خواهد یافت اصلی مهم در تحقق این طراحی است.

ادامه در صفحه ۲

فرماندار کوهرنگ:

کوهرنگ در وضعیت قرمز قرار گرفت

فرماندار کوهرنگ گفت: با توجه به بارش‌های سنگین برف در کوهرنگ، این شهرستان در وضعیت قرمز قرار گرفت. شهپاز اکبری اظهار کرد: سامانه بارشی جدید در استان چهارمحال و بختیاری که از روز گذشته تقویت شده است، باعث شده بارش باران و برف سنگین در شهرستان کوهرنگ شود. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون گردنه‌های چری، تراز و شاه‌منصوری بسته هستند تصریح کرد: پس از بارش‌های گذشته همه مسیرهای

روستایی باز شده بود، ولی امکان دارد با تداوم بارش‌ها مسیرها باز هم مسدود شود. اکبری با بیان اینکه بر اساس نقشه‌های هواشناسی فعالیت سامانه بارشی تا روز چهارشنبه ادامه دارد گفت: با توجه به شرایط بحرانی و اعلام وضعیت قرمز در کوهرنگ، تمامی دستگاه‌ها و نیروهای امدادی در حالت آماده‌باش کامل هستند. وی خاطر نشان کرد: روز گذشته در پی بارش برف شدید، در محور صمصامی به

دشک شاهد ریزش کوه بودیم که با اقدام به موقع راهداران مسیر بازگشایی شد و هم‌اکنون تردد در این محور در حال انجام است. اکبری عنوان کرد: با توجه به کوهستانی بودن مسیرهای استان از مسافران خواهشمندیم از سفرهای غیر ضرور خودداری کنند و در صورت نیاز به سفر از همراه داشتن تجهیزات ایمنی، زنجیر چرخ، وسایل گرمایشی، سوخت کافی، البسه گرم و سلامت کامل خودرو اطمینان حاصل نمایند.



وی با اشاره به وضعیت کوهرنگ و بارش‌های پیش‌رو بیان داشت: همه دستگاه‌ها و نیروهای امدادی در آمادگی کامل هستند، از مردم استدعا داریم صبر و حوصله داشته باشند چرا که بارش برف سنگینی در این شهرستان تجربه می‌شود. فرماندار کوهرنگ ادامه داد: بعد از بازگشایی جاده‌های اصلی حتماً سراغ معابر اصلی شهرها و روستاها خواهیم رفت. اکبری خاطر نشان کرد: گردنه‌های شاه‌منصوری، تراز، چری و لبد در حال حاضر با سختی بازگشایی می‌شوند که بلافاصله مسدود می‌شوند.

در پی بارش سنگین برف:

مردم از تردهای غیرضروری به مناطق کوهستانی خودداری کنند



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: تردد در این گردنه تنها با زنجیر چرخ امکان‌پذیر است، مسردم از تردهای غیرضروری به مناطق کوهستانی خودداری

کنند و در صورت لزوم سوخت کافی، تجهیزات ایمنی و وسایل گرمایشی به‌همراه داشته باشند. روح‌الله غلامی با اشاره به آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی چهارمحال و بختیاری در پی بارش سنگین برف، اظهار کرد: در حال حاضر تمامی گردنه‌های کوهستانی در شهرستان کوهرنگ مسدود است و تردد به‌علت بارش برف در محورهای اصلی تنها با زنجیر چرخ امکان‌پذیر است.

وی در خصوص وضعیت گردنه گوشنگلی، توضیح داد: تردد در این گردنه تنها با زنجیر چرخ امکان‌پذیر است، مردم از تردهای غیرضروری به مناطق کوهستانی خودداری کنند و در صورت لزوم سوخت کافی، تجهیزات ایمنی و وسایل گرمایشی به‌همراه داشته باشند. غلامی در پایان تاکید کرد: برای بازگشایی محورهای مواصلاتی روستای سرآقاسید با استان‌های مجاور هماهنگی صورت گرفته است و در حال انجام است، بازگشایی جاده‌های آنتنی روستایی در اولویت بعدی است.

وقوع ۱۸ حادثه برفی در چهارمحال و بختیاری ۶ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: امدادگران در برف و کولاک ۲۲ تا ۲۴ بهمن در ۱۸ حادثه حاضر شدند و به یک‌هزار و ۱۸۹ نفر امدادسانی کردند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری افزود: ۶ نفر از این تعداد به مراکز درمانی منتقل و به ۷ نفر نیز اسکان اضطراری

آگهی مزایده شماره ۷-۱۴۰۱ (نوبت اول)

اداره کل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد منزل مسکونی به شرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ فرم تقاضا، تکمیل و ارائه مدارک، بازدید از محل و همچنین کسب اطلاعات لازم به سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایند. هزینه حق اللزج در سامانه ستاد ایران بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه مربوط به نشر آگهی و تبلیغات میدانی و هزینه کارشناسی بر عهده دستگاه مزایده گزار است.

ردیف	پلاک ثبتی	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیان (متر مربع)	آدرس	مبلغ پایه (ریال)	پنج درصد مبلغ پایه (ریال)
۱	۷۵۷۵ فرعی از اصلی ۶۷۱	۳۶۰٫۵۳	حدود ۱۰۰۰	شهرکرد - بلوار فرهنگ	۸۵٫۳۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴٫۲۶۵٫۰۰۰٫۰۰۰

۱ - متقاضی می بایست اسناد مزایده را از سامانه ستاد ایران به کمک توکن دریافت نماید در غیر این صورت سامانه از ثبت قیمت پیشنهادی خودداری می کند.

- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال، عوارض شهرداری و مالیاتی و ... بر عهده برنده مزایده می باشد
- متقاضی می بایست از محل بازدید به عمل آورده و از شرایط موجود اطلاع باید، هر گونه نواقص بر عهده برنده مزایده است.
- ساختمان مذکور با مساحت عرصه ۳۶۰٫۵۳ متر مربع به صورت دو کله و با دو معبر دسترسی و به میزان تقریبی ۱۰۰۰ متر مربع اعیانی در ۵ سقف اجرا گردیده که طبقه همکف به عنوان پارکینگ و راه پله و طبقات اول تا چهارم به صورت دو واحدی و جمعا ۸ واحد مسکونی احداث گردیده است.
- ساختمان فوق فاقد پروانه ساختمانی است. تلفن تماس: ۰۳۸-۳۳۳۳۳۳۲۲-۴-۱۴۵۷۹۵۰

قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی

ماده ۲۰ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی: عدم استفاده از کلاه ایمنی تخلف محسوب شده و مأموران موضوع ماده (۲) این قانون موظفند ضمن صدور قبض جرمه نسبت به توقیف موتورسیکلت حداکثر به مدت یک هفته و در صورت تکرار یک ماه اقدام کنند.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری - اداره آموزش و فرهنگ ترافیک



